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 662535 PAULIS GIULIA1 FIAMME ORO ROMA04/06/06

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA2 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/09/05

 674288 ZOGNO FEDERICA3 GINNASTICA VICTORIA16/03/06

 669166 AUTERI CATERINA4 METHODOS SAGATA LI BATTIATI14/04/05

 660127 DALIA SVEVA5 PISASCHERMA05/07/05

 675973 BELLINI MATILDE6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/12/07

 660507 SBARZELLA ELEONORA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/03/05

 667622 LAZZARI VITTORIA8 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/04/07

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA9 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/05

 680447 GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA 10 CATANIA SCHERMA26/07/05

 656559 TREGLIA ELISA11 CLUB SCHERMA FORMIA13/02/05

 685317 ROSIELLO GIULIA12 POSILLIPO NAPOLI23/06/06

 668664 GUERRIERI MARTINA13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/07/06

 671421 GABOLA LETIZIA14 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 688254 CHIAROLANZA MARIACAROLINA15 CLUB SCHERMA FORMIA11/05/07

 704857 JONYNAITE KAMILA16 FIAMME ORO ROMA16/10/06

 648740 ORSO ELEONORA17 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI15/02/05

 661318 VITALI ASIA18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 685096 TESTA MARIACHIARA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 689962 BALDASSA GIULIA20 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/05/07

 664889 LAMONACA KAJA21 GINNASTICA VICTORIA20/10/05

 664574 LIBERATI SILVIA22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI14/08/07

 665654 CUCCHIARA AURORA23 PRO NOVARA SCHERMA28/01/06

 665587 VAI FRANCESCA24 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN15/06/06

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA25 CUS CATANIA06/03/06

 667285 ARMALEO GIORGIA26 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06

 663061 LAZZERI MARTINA27 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

 680466 CASAMENTI ALICE28 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 650353 ACCARDI CLAUDIA29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/07/05

 676616 OGGIONI ANNA30 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO11/06/07

 667131 SPINA VITTORIA31 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/01/06

 664955 VISCARDI ALICE32 CDS LIGURIA GENOVA12/03/05

 662922 PENSA FRANCESCA VANNINA C33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/07/05

 684294 CAVANI VITTORIA34 ASE SCHERMA EMPOLI11/08/06

 674469 DI MARTINO LUDOVICA35 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/01/06

 692946 GALLERO ANITA36 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 675737 LOSITO ROSA ALBA37 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO04/05/05

 674182 ORTOLEVA MATILDE38 CATANIA SCHERMA23/09/06

 671760 CARAFA VITTORIA39 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

 668345 FIORENZA ELENA40 CUS CATANIA17/12/05

 689008 FUSACCHIA EMANUELA41 FIAMME ORO ROMA27/10/06

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL42 CLUB SCHERMA TORINO12/03/06

 670781 GALLI LUCREZIA43 SAN PAOLO MILANO02/12/05

 665273 BARUZZI RACHELE44 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 668341 CUCÈ SOFIA45 CUS CATANIA11/02/05

 668021 GIULIANO BARBARA46 CATANIA FENCING CLUB01/12/05

 681910 ARMEZZANI ALICE47 CLUB SCHERMA FABRIANO14/04/06

 672760 TORRISI SOFIA48 METHODOS SAGATA LI BATTIATI17/02/07
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 672024 ZANNI SABRINA49 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/06/05

 658051 GREGGI COSTANZA50 CLUB SCHERMA ROMA28/03/05

 664047 ZITTI ANASTASIA51 SCHERMA PESCARA13/12/06

 688403 CASALI VIOLA52 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 659145 RUSSO GIADA53 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/05

 665817 BICHI VALENTINA54 SCHERMA PISTOIA 189407/06/05

 669581 VENTURI REBECCA55 ROMA FENCING23/03/05

 681046 VERSARI GRETA56 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 664759 PIATTI KATERINA57 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/05/06

 668177 BOZZELLA MELISSA58 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/11/05

 676822 BRAGATO LETIZIA59 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA60 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE23/08/05

 677634 DI MARIO ANGELICA61 CENTRO SCHERMA LATINA01/03/06

 672315 CASTAGNOLI CHIARA62 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 666380 CALVANESE ALESSANDRA63 CS NEDO NADI21/04/05

 674656 MORSIANI EMMA64 PENTAMODENA20/01/06

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA65 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/05/07

 695997 ONGARO GIORGIA66 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO16/05/05

 672730 MISSALE GIULIA ANNA67 CUS CATANIA13/04/07

 654085 SGUBBI ANITA68 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 691029 MOSCONI ARIANNA ELISA69 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/03/06

 664252 PUGLIESE MARGHERITA70 CDS LIGURIA GENOVA06/05/05

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA71 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO29/06/07

 655959 NOCILLI MARTA72 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 689356 TOGNI GIULIA73 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE05/06/07

 658118 LAVEZZO GIORGIA74 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/06

 676493 DALDOSSI CAMILLA75 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE09/11/05

 694796 D'ALESSANDRI ELISABETTA76 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/01/05

 692028 TORRICELLI ISABELLA77 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 674183 PALADINO VITTORIA78 CATANIA SCHERMA16/03/06

 679138 MORETTI GAIA79 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06

 671179 ROSADI IRENE80 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA23/08/06

 683469 MOLINARIO GINEVRA81 GINNASTICA VICTORIA19/06/07

 675712 MELIS ANITA82 CUS CAGLIARI26/10/05

 677613 GRUPICO GIULIA83 GINNASTICA VICTORIA17/05/06

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA84 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO06/04/06

 658910 BERNARDO ANITA85 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 679133 DEL REGNO CLAUDIA86 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/06

 684346 CESARINI GIULIA87 CLUB SCHERMA FOLIGNO13/04/07

 695636 CHRAIM ZAKIYA88 BERNARDI FERRARA19/01/07

 651405 ASCENZI MARTINA89 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/06/05

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE90 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07

 670636 SETTIMELLI CLELIA91 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/01/06

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA92 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/06/06

 662794 CAMORIANO SOFIA93 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/07/05

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA94 POSILLIPO NAPOLI13/06/06
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CRISTOFOLETTO - TVCS (Treviso)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

MADRIGNANI BE - SPCS (La Spezia)

SPINA VITTORI - TRCS (Terni)

TREGLIA ELISA - LTFOR (Formia)

OGGIONI ANNA - TVCS (Treviso)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

VISCARDI ALIC - GELIG (Genova)

BALDASSA GIUL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

AUTERI CATERI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

JONYNAITE KAM - RMFFO (Roma)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)

SANTONOCITO E - CTCUS (Catania)

ROSIELLO GIUL - NAPOS (Napoli)

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

VITALI ASIA - FCCS (Forli')

GUERRIERI MAR - RMCSA (Frascati)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)

ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

LIBERATI SILV - TRCS (Terni)

CHIAROLANZA M - LTFOR (Formia)

ACCARDI CLAUD - BGPOL (Bergamo)

DALIA SVEVA - PISCH (Pisa)

GIUFFRÈ BENED - CTASC (Gravina di Catania)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

SBARZELLA ELE - TRCS (Terni)

LAMONACA KAJA - TOGIN (Torino)

PAULIS GIULIA - RMFFO (Roma)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

ORSO ELEONORA - VCPRO (Vercelli)
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P.11 12:35-MOSCHITTA A.

P.11 12:50-MOSCHITTA A.

P.12 12:35-SINATRA C.

P.12 12:50-SINATRA C.

P.13 12:35-

P.13 12:50-GUARNERI P.

P.14 12:35-TROISI E.

P.14 12:50-VALCARENGHI M.

P.15 12:35-CALDARULO A.

P.15 12:50-BRUNO A.

P.16 12:35-

P.16 12:50-TRAIANO A.

P.17 12:35-MURACA M.

P.18 12:35-CILLARI N.

P.19 12:35-COSTANZO G.

P.20 12:35-RUBINI J.

P.13 01:15-STELLA A.

P.14 01:15-TROISI E.

P.15 01:15-SOPRANA F.

P.16 01:15-CILLARI N.

P.17 01:15-VALCARENGHI M.

P.18 01:15-CALDARULO A.

P.19 01:15-BRUNO A.

P.12 01:15-MOSCHITTA A.

P.1 01:50-ARCANGELI F.

P.5 01:50-MOSCHITTA A.

P.6 01:50-SINATRA C.

P.10 01:50-BRUNO A.

P.Podio 02:15-SINATRA C.

P.Podio 02:45-ARCANGELI F.

P.Podio 02:15-MOSCHITTA A.

PAULIS GIULIA - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



28/05/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Campionati Italiani Cadetti

Campionati Italiani Cadetti

15:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  72Girone

 648740 ORSO ELEONORA VCPRO Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  6

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA TVCS Qualificata 1,00  19  30  11 1  5

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 1,00  12  29  17 3 3  9

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 0,83  11  29  18 4 4  3

 689962 BALDASSA GIULIA TVCAS Qualificata 0,83  11  28  17 5 5  12

 660127 DALIA SVEVA PISCH Qualificata 0,83  10  29  19 6 6  2

 680447 GIUFFRÈ BENEDETTA BARBA CTASC Qualificata 0,83  10  29  19 6  7

 662922 PENSA FRANCESCA VANNI VAPPR Qualificata 0,83  8  28  20 8 8  3

 656559 TREGLIA ELISA LTFOR Qualificata 0,83  8  27  19 9 9  2

 664889 LAMONACA KAJA TOGIN Qualificata 0,83  6  29  23 10 10  10

 664574 LIBERATI SILVIA TRCS Qualificata 0,83  6  28  22 11 11  7

 684294 CAVANI VITTORIA FIASE Qualificata 0,83  6  28  22 11  11

 674469 DI MARTINO LUDOVICA CESAN Qualificata 0,83  5  26  21 13 13  4

 662535 PAULIS GIULIA RMFFO Qualificata 0,80  11  24  13 14 14  13

 674288 ZOGNO FEDERICA TOGIN Qualificata 0,80  11  24  13 14  8

 692946 GALLERO ANITA TOIVR Qualificata 0,80  11  22  11 16 16  13

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA SPCS Qualificata 0,80  9  23  14 17 17  1

 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO Qualificata 0,80  8  23  15 18 18  1

 665587 VAI FRANCESCA MIPIT Qualificata 0,80  7  22  15 19 19  8

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA CTCUS Qualificata 0,80  6  22  16 20 20  14

 667285 ARMALEO GIORGIA GEPOM Qualificata 0,80  6  21  15 21 21  14

 675737 LOSITO ROSA ALBA NAPAO Qualificata 0,67  10  27  17 22 22  10

 674182 ORTOLEVA MATILDE CTASC Qualificata 0,67  9  27  18 23 23  4

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 0,67  9  26  17 24 24  5

 668345 FIORENZA ELENA CTCUS Qualificata 0,67  7  27  20 25 25  9

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,67  7  26  19 26 26  2

 689008 FUSACCHIA EMANUELA RMFFO Qualificata 0,67  6  26  20 27 27  11

 669166 AUTERI CATERINA CTMET Qualificata 0,67  5  28  23 28 28  11

 685317 ROSIELLO GIULIA NAPOS Qualificata 0,67  5  25  20 29 29  9

 668664 GUERRIERI MARTINA RMCSA Qualificata 0,67  5  23  18 30 30  12

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOCS Qualificata 0,67  4  27  23 31 31  11

 670781 GALLI LUCREZIA MISPM Qualificata 0,67  4  26  22 32 32  6

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 0,67  4  25  21 33 33  12

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,67  4  25  21 33  2

 665273 BARUZZI RACHELE RACER Qualificata 0,67  3  26  23 35 35  6

 668341 CUCÈ SOFIA CTCUS Qualificata 0,67  2  28  26 36 36  7

 668021 GIULIANO BARBARA CTFEN Qualificata 0,67 -1  24  25 37 37  3

 650353 ACCARDI CLAUDIA BGPOL Qualificata 0,60  5  21  16 38 38  8

 681910 ARMEZZANI ALICE ANFAB Qualificata 0,60  3  22  19 39 39  14

 675973 BELLINI MATILDE VCPRO Qualificata 0,60  1  18  17 40 40  1

 676616 OGGIONI ANNA TVCS Qualificata 0,60  0  14  14 41 41  13

 660507 SBARZELLA ELEONORA TRCS Qualificata 0,50  4  26  22 42 42  4

 688254 CHIAROLANZA MARIACAROLINA LTFOR Qualificata 0,50  2  25  23 43 43  10

 672760 TORRISI SOFIA CTMET Qualificata 0,50  2  24  22 44 44  9

 658051 GREGGI COSTANZA RMCS Qualificata 0,50  1  24  23 45 45  3

 672024 ZANNI SABRINA PICIO Qualificata 0,50  1  24  23 45  12

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,50  0  23  23 47 47  4

 667131 SPINA VITTORIA TRCS Qualificata 0,50 -1  22  23 48 48  5
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 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,50 -1  22  23 48  12

 659145 RUSSO GIADA RACER Qualificata 0,50 -3  23  26 50 50  7

 665817 BICHI VALENTINA PTSCH Qualificata 0,50 -3  22  25 51 51  10

 667622 LAZZARI VITTORIA TVCS Qualificata 0,50 -3  22  25 51  4

 704857 JONYNAITE KAMILA RMFFO Qualificata 0,50 -3  21  24 53 53  6

 669581 VENTURI REBECCA RMFEN Qualificata 0,50 -5  21  26 54 54  5

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,50 -5  20  25 55 55  6

 664759 PIATTI KATERINA TOMAR Qualificata 0,40  0  18  18 56 56  14

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA RMCSA Qualificata 0,40 -1  20  21 57 57  1

 668177 BOZZELLA MELISSA MIBRE Qualificata 0,40 -2  17  19 58 58  13

 695997 ONGARO GIORGIA TVCS Qualificata 0,40 -4  19  23 59 59  1

 672730 MISSALE GIULIA ANNA CTCUS Qualificata 0,40 -5  17  22 60 60  8

 676822 BRAGATO LETIZIA SVLEO Qualificata 0,33  2  26  24 61 61  7

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA UDLAM Qualificata 0,33  0  25  25 62 62  3

 677634 DI MARIO ANGELICA LTGGS Qualificata 0,33 -1  26  27 63 63  11

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,33 -3  24  27 64 64  10

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,33 -3  23  26 65 65  5

 691029 MOSCONI ARIANNA ELISA VRBEN Qualificata 0,33 -4  21  25 66 66  2

 664252 PUGLIESE MARGHERITA GELIG Qualificata 0,33 -5  22  27 67 67  4

 666380 CALVANESE ALESSANDRA SANN Qualificata 0,33 -5  22  27 67  10

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA TVCS Qualificata 0,33 -5  22  27 67  7

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,33 -5  20  25 70 70  5

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,33 -6  18  24 71 71  9

 664955 VISCARDI ALICE GELIG Qualificata 0,33 -7  21  28 72 72  10

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Eliminata 0,33 -7  17  24 73 73  9

 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR Eliminata 0,20 -5  14  19 74 74  14

 676493 DALDOSSI CAMILLA BGMIL Eliminata 0,20 -7  16  23 75 75  8

 694796 D'ALESSANDRI ELISABETTA RMAPP Eliminata 0,20 -9  11  20 76 76  13

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Eliminata 0,20 -10  13  23 77 77  14

 674183 PALADINO VITTORIA CTASC Eliminata 0,20 -11  13  24 78 78  13

 679138 MORETTI GAIA GEPOM Eliminata 0,20 -11  11  22 79 79  8

 671179 ROSADI IRENE FIACC Eliminata 0,17 -8  21  29 80 80  6

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOGIN Eliminata 0,17 -9  20  29 81 81  3

 675712 MELIS ANITA CACUS Eliminata 0,17 -10  19  29 82 82  11

 677613 GRUPICO GIULIA TOGIN Eliminata 0,17 -10  19  29 82  11

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Eliminata 0,17 -10  18  28 84 84  12

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA BZCS Eliminata 0,17 -10  18  28 84  3

 679133 DEL REGNO CLAUDIA GEPOM Eliminata 0,17 -10  17  27 86 86  12

 684346 CESARINI GIULIA PGFOL Eliminata 0,17 -10  17  27 86  4

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Eliminata 0,17 -14  14  28 88 88  5

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Eliminata 0,17 -14  13  27 89 89  2

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Eliminata 0,00 -10  19  29 90 90  6

 670636 SETTIMELLI CLELIA RMCSA Eliminata 0,00 -11  19  30 91 91  2

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Eliminata 0,00 -12  17  29 92 92  7

 662794 CAMORIANO SOFIA VCPRO Eliminata 0,00 -13  17  30 93 93  9

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA NAPOS Eliminata 0,00 -13  12  25 94 94  1

 653632 AMICI GIULIA RACER Eliminata 0,00  0  0  0 10002  14Assente

 669700 DE LISI FLAVIA NAPAO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 679597 SCALAMBRIN STELLA MAHE TOIVR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  8Assente
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 1Girone N.

 1 BELLINI MATILDE 675973 2 V 1 0 V V  0,600  1  18VCPRO

 2 CUCCHIARA AURORA 665654 V V 3 0 V V  0,800  8  23NOPRO

 3 QUATTRINI MARIA CLARA 663591 3 3 V 0 V 4  0,400 -1  20RMCSA

 4 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 V v4 4 0 V V  0,800  9  23SPCS

 5 DE LISI FLAVIA 669700 A A A A A A  0,000  0  0NAPAO

 6 BERNARDIS MARIA CHIARA 670373 1 3 2 2 0 4  0,000 -13  12NAPOS

 7 ONGARO GIORGIA 695997 3 3 V 3 0 V  0,400 -4  19TVCS

 2Girone N.

 1 DALIA SVEVA 660127 V 4 V V V V  0,830  10  29PISCH

 2 SETTIMELLI CLELIA 670636 3 4 2 4 4 2  0,000 -11  19RMCSA

 3 TREGLIA ELISA 656559 V V V 2 V V  0,830  8  27LTFOR

 4 ASCENZI MARTINA 651405 2 V 0 3 1 2  0,170 -14  13RACER

 5 CASAMENTI ALICE 680466 2 V V V V 3  0,670  4  25RACS

 6 MOSCONI ARIANNA ELISA 691029 3 V 4 V 2 2  0,330 -4  21VRBEN

 7 LAZZERI MARTINA 663061 4 V 2 V V V  0,670  7  26TVCS

 3Girone N.

 1 MOLINARIO GINEVRA 683469 4 4 3 V 3 1  0,170 -9  20TOGIN

 2 PENSA FRANCESCA VANNINA CHIARA 662922 V V V V 3 V  0,830  8  28VAPPR

 3 GIULIANO BARBARA 668021 V 3 V V 1 V  0,670 -1  24CTFEN

 4 GREGGI COSTANZA 658051 V 2 3 V 4 V  0,500  1  24RMCS

 5 PITTERTSCHATSCHER LIVIA 685873 4 2 4 1 2 V  0,170 -10  18BZCS

 6 TESTA MARIACHIARA 685096 V V V V V 4  0,830  11  29FCCS

 7 MARCUZZI IOGNA MARTINA 652835 V 4 4 4 3 V  0,330  0  25UDLAM

 4Girone N.

 1 PUGLIESE MARGHERITA 664252 V 3 3 3 3 V  0,330 -5  22GELIG

 2 SBARZELLA ELEONORA 660507 4 V 4 V 3 V  0,500  4  26TRCS

 3 LAZZARI VITTORIA 667622 V 2 4 V v4 2  0,500 -3  22TVCS

 4 DI MARTINO LUDOVICA 674469 V V V 1 V V  0,830  5  26CESAN

 5 ORTOLEVA MATILDE 674182 V 3 4 V V V  0,670  9  27CTASC

 6 ZITTI ANASTASIA 664047 V V 3 4 1 V  0,500  0  23PECSH

 7 CESARINI GIULIA 684346 3 2 V 1 3 3  0,170 -10  17PGFOL
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 5Girone N.

 1 SPINA VITTORIA 667131 4 2 v3 3 V V  0,500 -1  22TRCS

 2 VENTURI REBECCA 669581 V 1 4 1 V V  0,500 -5  21RMFEN

 3 CARAFA VITTORIA 671760 V V V 3 V 3  0,670  9  26RMVER

 4 MORSIANI EMMA 674656 2 V 3 2 V 3  0,330 -5  20MOPEN

 5 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 V V V V V V  1,000  19  30TVCS

 6 CHRAIM ZAKIYA 695636 2 3 1 3 0 V  0,170 -14  14FEBER

 7 CASTAGNOLI CHIARA 672315 4 4 V V 2 3  0,330 -3  23FCCS

 6Girone N.

 1 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 3 4 3 4 1 4  0,000 -10  19TVCS

 2 BARUZZI RACHELE 665273 V V V 4 2 V  0,670  3  26RACER

 3 JONYNAITE KAMILA 704857 V 3 V 2 1 V  0,500 -3  21RMFFO

 4 VERSARI GRETA 681046 v4 3 2 V 1 V  0,500 -5  20FCCS

 5 GALLI LUCREZIA 670781 V V V 3 3 V  0,670  4  26MISPM

 6 ORSO ELEONORA 648740 V V V V V V  1,000  19  30VCPRO

 7 ROSADI IRENE 671179 V 4 3 4 2 3  0,170 -8  21FIACC

 7Girone N.

 1 DE LAZZARI VITTORIA GAIA 676977 3 1 4 V 4 V  0,330 -5  22TVCS

 2 LIBERATI SILVIA 664574 V V V 3 V V  0,830  6  28TRCS

 3 GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA MARIA 680447 V 4 V V V V  0,830  10  29CTASC

 4 CUCÈ SOFIA 668341 V 4 4 V V V  0,670  2  28CTCUS

 5 BRAGATO LETIZIA 676822 4 V 4 4 4 V  0,330  2  26SVLEO

 6 RUSSO GIADA 659145 V 4 1 4 V v4  0,500 -3  23RACER

 7 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 3 2 4 4 1 3  0,000 -12  17TOMAR

 8Girone N.

 1 ACCARDI CLAUDIA 650353 3 3 0 V V V  0,600  5  21BGPOL

 2 DALDOSSI CAMILLA 676493 V 1 0 4 2 4  0,200 -7  16BGMIL

 3 ZOGNO FEDERICA 674288 V V 0 4 V V  0,800  11  24TOGIN

 4 SCALAMBRIN STELLA MAHE 679597 A A A A A A  0,000  0  0TOIVR

 5 VAI FRANCESCA 665587 2 V V 0 V V  0,800  7  22MIPIT

 6 MORETTI GAIA 679138 2 V 1 0 0 3  0,200 -11  11GEPOM

 7 MISSALE GIULIA ANNA 672730 2 V 3 0 2 V  0,400 -5  17CTCUS
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 9Girone N.

 1 NOCILLI MARTA 655959 3 4 1 V v3 2  0,330 -6  18PCPT

 2 ROSIELLO GIULIA 685317 V V 2 V V 3  0,670  5  25NAPOS

 3 TORRISI SOFIA 672760 V 2 4 V 3 V  0,500  2  24CTMET

 4 VITALI ASIA 661318 V V V V v4 V  1,000  12  29FCCS

 5 CAMORIANO SOFIA 662794 2 4 1 3 4 3  0,000 -13  17VCPRO

 6 TOGNI GIULIA 689356 2 1 v4 3 V 2  0,330 -7  17BGMIL

 7 FIORENZA ELENA 668345 V V 3 4 V V  0,670  7  27CTCUS

 10Girone N.

 1 CHIAROLANZA MARIACAROLINA 688254 V 3 4 V V 3  0,500  2  25LTFOR

 2 CALVANESE ALESSANDRA 666380 4 V 3 v4 4 2  0,330 -5  22SANN

 3 SGUBBI ANITA 654085 V 4 4 4 V 2  0,330 -3  24FCCS

 4 LAMONACA KAJA 664889 V V V V 4 V  0,830  6  29TOGIN

 5 BICHI VALENTINA 665817 1 3 V 3 V V  0,500 -3  22PTSCH

 6 VISCARDI ALICE 664955 3 V 4 V 4 0  0,330 -7  21GELIG

 7 LOSITO ROSA ALBA 675737 V V V 4 3 V  0,670  10  27NAPAO

 11Girone N.

 1 GRUPICO GIULIA 677613 3 V 2 4 2 3  0,170 -10  19TOGIN

 2 DI MARIO ANGELICA 677634 V 4 4 V 4 4  0,330 -1  26LTGGS

 3 MELIS ANITA 675712 4 V 3 4 1 2  0,170 -10  19CACUS

 4 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 V V V 3 V 4  0,670  4  27TOCS

 5 AUTERI CATERINA 669166 V 4 V V V 4  0,670  5  28CTMET

 6 FUSACCHIA EMANUELA 689008 V V V 4 2 V  0,670  6  26RMFFO

 7 CAVANI VITTORIA 684294 V V V V V 3  0,830  6  28FIASE

 12Girone N.

 1 GUERRIERI MARTINA 668664 V V 1 2 V V  0,670  5  23RMCSA

 2 BERNARDO ANITA 658910 0 4 3 2 4 V  0,170 -10  18NAPOR

 3 CASALI VIOLA 688403 2 V 3 V V 2  0,500 -1  22FCCS

 4 GABOLA LETIZIA 671421 V V V 2 3 V  0,670  4  25TOCS

 5 BALDASSA GIULIA 689962 V V 3 V V V  0,830  11  28TVCAS

 6 ZANNI SABRINA 672024 4 V 1 V 4 V  0,500  1  24PICIO

 7 DEL REGNO CLAUDIA 679133 2 3 V 4 2 1  0,170 -10  17GEPOM
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 13Girone N.

 1 OGGIONI ANNA 676616 v4 V 2 v3 0  0,600  0  14TVCS

 2 D'ALESSANDRI ELISABETTA 694796 1 V 1 4 0  0,200 -9  11RMAPP

 3 PALADINO VITTORIA 674183 1 1 V 2 4  0,200 -11  13CTASC

 4 PAULIS GIULIA 662535 V V 4 V V  0,800  11  24RMFFO

 5 BOZZELLA MELISSA 668177 2 V V 3 2  0,400 -2  17MIBRE

 6 GALLERO ANITA 692946 V V V 2 V  0,800  11  22TOIVR

 14Girone N.

 1 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 675707 V 2 V V V 0  0,800  6  22CTCUS

 2 ARMEZZANI ALICE 681910 4 V V V 3 0  0,600  3  22ANFAB

 3 ARMALEO GIORGIA 667285 V 3 v3 V V 0  0,800  6  21GEPOM

 4 LAVEZZO GIORGIA 658118 3 4 1 3 v3 0  0,200 -5  14TOIVR

 5 TORRICELLI ISABELLA 692028 1 3 3 v4 2 0  0,200 -10  13NOPRO

 6 PIATTI KATERINA 664759 3 v4 4 2 V 0  0,400  0  18TOMAR

 7 AMICI GIULIA 653632 A A A A A A  0,000  0  0RACER
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MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 11 SPCSSI

TREGLIA ELISA 13/02/05  656559 22 LTFORSI

GREGGI COSTANZA 28/03/05  658051 33 RMCSSI

SBARZELLA ELEONORA 01/03/05  660507 44 TRCSSI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05  676524 55 TVCSSI

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 66 VCPROSI

GIUFFRÈ BENEDETTA BARB 26/07/05  680447 77 CTASCSI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06  674288 88 TOGINSI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 99 FCCSSI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 1010 TOGINSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06  684294 1111 FIASESI

GUERRIERI MARTINA 15/07/06  668664 1212 RMCSASI

PAULIS GIULIA 04/06/06  662535 1313 RMFFOSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 1414 RACERSI

SANTONOCITO ELEONORA CAROL 06/03/06  675707 1515 CTCUSSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 1616 TOMARSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 1717 FCCSSI

AUTERI CATERINA 14/04/05  669166 1818 CTMETSI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05  666380 1919 SANNSI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06  685317 2020 NAPOSSI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05  650353 2121 BGPOLSI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 2222 TOMARSI

JONYNAITE KAMILA 16/10/06  704857 2323 RMFFOSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 2424 MOPENSI

ORTOLEVA MATILDE 23/09/06  674182 2525 CTASCSI

PENSA FRANCESCA VANN 09/07/05  662922 2626 VAPPRSI

SETTIMELLI CLELIA 04/01/06  670636 2727 RMCSASI

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 2828 VCPROSI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06  665654 2929 NOPROSI

DALIA SVEVA 05/07/05  660127 3030 PISCHSI

MARCUZZI IOGNA MARTINA 23/08/05  652835 3131 UDLAMSI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06  674469 3232 CESANSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 3333 RMVERSI

ROSADI IRENE 23/08/06  671179 3434 FIACCSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 3535 RACERSI

MORETTI GAIA 18/05/06  679138 3736 GEPOMSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 3837 PCPTSI

CHIAROLANZA MARIACAROLINA 11/05/07  688254 3938 LTFORSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 4039 TOCSSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 4140 NAPORSI

OGGIONI ANNA 11/06/07  676616 4241 TVCSSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 4342 NOPROSI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06  667285 4443 GEPOMSI

GALLERO ANITA 19/06/07  692946 4544 TOIVRSI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06  679133 4645 GEPOMSI

FUSACCHIA EMANUELA 27/10/06  689008 4746 RMFFOSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 4847 FCCSSI

TORRISI SOFIA 17/02/07  672760 4948 CTMETSI
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VAI FRANCESCA 15/06/06  665587 5049 MIPITSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07  676822 5150 SVLEOSI

GALLI LUCREZIA 02/12/05  670781 5251 MISPMSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 5352 FCCSSI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07  667622 5553 TVCSSI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 5654 FCCSSI

MOSCONI ARIANNA ELISA 25/03/06  691029 5755 VRBENSI

ONGARO GIORGIA 16/05/05  695997 5956 TVCSSI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07  663591 6057 RMCSASI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 6158 RACSSI

GIULIANO BARBARA 01/12/05  668021 6259 CTFENSI

PUGLIESE MARGHERITA 06/05/05  664252 6360 GELIGSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 6461 FCCSSI

SPINA VITTORIA 16/01/06  667131 6562 TRCSSI

CUCÈ SOFIA 11/02/05  668341 6663 CTCUSSI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05  676493 6764 BGMILSI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05  662794 6865 VCPROSI

VISCARDI ALICE 12/03/05  664955 6966 GELIGSI

MELIS ANITA 26/10/05  675712 7067 CACUSSI

ZANNI SABRINA 08/06/05  672024 7168 PICIOSI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06  658118 7269 TOIVRSI

PALADINO VITTORIA 16/03/06  674183 7370 CTASCSI

ARMEZZANI ALICE 14/04/06  681910 7671 ANFABSI

BOZZELLA MELISSA 09/11/05  668177 7772 MIBRESI

BALDASSA GIULIA 20/05/07  689962 7873 TVCASSI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06  677634 7974 LTGGSSI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 8075 NAPAOSI

FIORENZA ELENA 17/12/05  668345 8176 CTCUSSI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05  679597 8577 TOIVRSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 8678 RACERSI

LIBERATI SILVIA 14/08/07  664574 8779 TRCSSI

VENTURI REBECCA 23/03/05  669581 9080 RMFENSI

CESARINI GIULIA 13/04/07  684346 9181 PGFOLSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 9282 TOGINSI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 9383 RACERSI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06  670373 9684 NAPOSSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 9885 TVCSSI

DE LISI FLAVIA 11/06/05  669700 10086 NAPAOSI

PITTERTSCHATSCHER LIVIA 06/04/06  685873 10187 BZCSSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 10588 TVCSSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 11189 PECSHSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 11390 FEBERSI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07  676977 11691 TVCSSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 12492 BGMILSI

MISSALE GIULIA ANNA 13/04/07  672730 13393 CTCUSSI

BICHI VALENTINA 07/06/05  665817 14694 PTSCHSI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 16295 TOGINSI

D'ALESSANDRI ELISABETTA 14/01/05  694796 9.99996 RMAPPSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 9.99997 TOCSSI
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ARMEZZANI ALICE 14/04/06 681910  76ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05 676493  67BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

TOGNI GIULIA 05/06/07 689356  124SI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05 650353  21BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PITTERTSCHATSC LIVIA 06/04/06 685873  101BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

MELIS ANITA 26/10/05 675712  70CACUS-CUS CAGLIARI SI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06 674469  32CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

GIUFFRÈ BENEDETTA BA 26/07/05 680447  7CTASC-CATANIA SCHERMA SI

ORTOLEVA MATILDE 23/09/06 674182  25SI

PALADINO VITTORIA 16/03/06 674183  73SI

CUCÈ SOFIA 11/02/05 668341  66CTCUS-CUS CATANIA SI

FIORENZA ELENA 17/12/05 668345  81SI

MISSALE GIULIA ANNA 13/04/07 672730  133SI

SANTONOCITO ELEONORA CAR 06/03/06 675707  15SI

GIULIANO BARBARA 01/12/05 668021  62CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

AUTERI CATERINA 14/04/05 669166  18CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

TORRISI SOFIA 17/02/07 672760  49SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  17FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  53SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  48SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  56SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  64SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  9SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  113FEBER-BERNARDI FERRARA SI

ROSADI IRENE 23/08/06 671179  34FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294  11FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

PUGLIESE MARGHERITA 06/05/05 664252  63GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

VISCARDI ALICE 12/03/05 664955  69SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667285  44GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 679133  46SI

MORETTI GAIA 18/05/06 679138  37SI

CHIAROLANZA MARIACAROLIN 11/05/07 688254  39LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

TREGLIA ELISA 13/02/05 656559  2SI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06 677634  79LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

BOZZELLA MELISSA 09/11/05 668177  77MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587  50MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

GALLI LUCREZIA 02/12/05 670781  52MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  24MOPEN-PENTAMODENA SI

DE LISI FLAVIA 11/06/05 669700  100NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  80SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  41NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06 670373  96NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06 685317  20SI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06 665654  29NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  43SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  38PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  111PECSH-SCHERMA PESCARA SI

CESARINI GIULIA 13/04/07 684346  91PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZANNI SABRINA 08/06/05 672024  71PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

DALIA SVEVA 05/07/05 660127  30PISCH-PISASCHERMA SI

BICHI VALENTINA 07/06/05 665817  146PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  14RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  93SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  86SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  35SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  61RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

D'ALESSANDRI ELISABETTA 14/01/05 694796  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

GUERRIERI MARTINA 15/07/06 668664  12RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07 663591  60SI

SETTIMELLI CLELIA 04/01/06 670636  27SI

GREGGI COSTANZA 28/03/05 658051  3RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

VENTURI REBECCA 23/03/05 669581  90RMFEN-ROMA FENCING SI

FUSACCHIA EMANUELA 27/10/06 689008  47RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

JONYNAITE KAMILA 16/10/06 704857  23SI

PAULIS GIULIA 04/06/06 662535  13SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  33RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05 666380  19SANN-CS NEDO NADI SI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  1SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676822  51SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  40TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  9.999SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  162TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  10SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  92SI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06 674288  8SI

GALLERO ANITA 19/06/07 692946  45TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06 658118  72SI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05 679597  85SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  22TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  16SI

LIBERATI SILVIA 14/08/07 664574  87TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SBARZELLA ELEONORA 01/03/05 660507  4SI

SPINA VITTORIA 16/01/06 667131  65SI

BALDASSA GIULIA 20/05/07 689962  78TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05 676524  5TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07 676977  116SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07 683715  105SI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07 667622  55SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  98SI

OGGIONI ANNA 11/06/07 676616  42SI

ONGARO GIORGIA 16/05/05 695997  59SI

MARCUZZI IOGN MARTINA 23/08/05 652835  31UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

PENSA FRANCESCA VA 09/07/05 662922  26VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BELLINI MATILDE 10/12/07 675973  28VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05 662794  68SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  6SI

MOSCONI ARIANNA ELISA 25/03/06 691029  57VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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 1  5  3  72turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 97atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  13 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 72

atleti atleti

atleti
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